
                                                                                                                             

 

UCHWAŁA NR 3523/21 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24.03.2021  

 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 

z zakresu kultury w 2021 r. 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 i 16, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz.1057 ze zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1668 ze zm.) oraz Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r., 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/360/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 

z zakresu kultury w 2021 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                       MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                                                ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 



KONKURS OFERT KULTURA 2021 - ZADANIE 1 Załacznik nr 1 do uchwały Nr     

3523/21 Zarządu Województwa Świętokkrzyskiego z dnia 24.03.20212021 r.

1. Instytut Kultury Ireneusza Ślusarczyka, Jędrzejów „Korowód MYŚLIwskiego” I Ogólnopolski Konkurs Recytatorski 5 000

2.

3. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska, Wrocław OPERETKA NA WYNOS! 0

4.

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Sulisłowicach Konkurs wspomnień i opracowań dotyczących Sulisławic i okolic 0

6. Stowarzyszenie Przeciwdziałające Patologiom Społecznym ZDROWY TUMLIN, Tumlin Spotkania z kulturą w Świetlicy w Tumlinie 0

7.
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym  Umysłowo i ich Rodzinom 

PRAXIS, Skarżysko Kamienna
XXX Festiwal Piosenki 3 000

8. Jędrzejowskie Towarzystwo Muzyczne, Jędrzejów X Jędrzejowskie Spotkania Chóralne 0

9.
Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno – Edukacyjnych Kultury oraz Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego DLA POKOLEŃ, Lublin
Wakacyjny Przegląd Teatrów dla Dzieci w Parku Etnograficznym „Pod Kogutem we wsi Dąbie” 4 000

10. Stowarzyszenie NASZE DZIEDZICTWO  OSSOLIN, Klimontów IX Piknik Rycerski w Ossolinie i VIII Gala Kryształowego Berła 7 000

11. Stowarzyszenie Świętokrzyskie Jodły, Bodzentyn Świętokrzyskie Jodły Ambasadorami Regionu Świętokrzyskiego 3 000

12. Lokalna Organizacja Ochrony Kultury – LOOK, Daleszyce MARZYSKIE WESELE 3 000

13.

14.
Stowarzyszenie na Rzecz Wychowanków Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim  „Źródło”

IV Wojewódzki Przegląd Twórczości Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną „Świętokrzyskie jakie 

cudne” 2021
0

15. Uniwersytet Trzeciego Wieku w Bodzentynie Spotkanie z Kulturą Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Bodzentynie 0

16. Stowarzyszenie „ Działam dla Gminy Bieliny”, Bieliny Wieczór z muzyką filmową 0

17. Stowarzyszenie K.G.W. w Olesznie gm. Krasocin „SPOTKANIE Z PATRONEM” 3 000

18. Polskie Stowarzyszenie Edukacji Plastycznej Delegatura w Kielcach
Wystawa pleneru malarsko-fotograficznego „ Świętokrzyskie krajobrazy- Nagłowice 2021”, 

wydawnictwo katalogowe do wystawy
5 000

19. Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu – Zdroju XII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej: „Harmonia Zdrowia i Muzyki” 5 000

20. Fundacja Rzeka EN  Kamionka, Samoklęski gm. Kamionka,woj. Lubelskie. Koncert „Gdzież są twoje szklane domy” 0

21. Fundacja Kultury Regionalnej RADOSTOWA, Starachowice Poeci przełomu tysiącleci. Popularyzacja dorobku poetów współczesnych związanych z Kielecczyzną 0

22. Stowarzyszenie Razem na rzecz gminy Górno Dzień Pieroga 2021 0

23. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Koncerty 48. Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej 15 000

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2021 R.

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   rozdz. 92195 - pozostała działalność

Zadanie I- WYDARZENIA – organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, szkoleniach i kursach 

oraz innych przedsięwzięciach o szczególnym znaczeniu dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury województwa świętokrzyskiego, 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

Wartość środków - 240 000 zł

Strona 1 z 5



KONKURS OFERT KULTURA 2021 - ZADANIE 1 Załacznik nr 1 do uchwały Nr     

3523/21 Zarządu Województwa Świętokkrzyskiego z dnia 24.03.20212021 r.

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

24.

25. Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie Warsztaty muzyczne MOD OSP Krasocin 3 000

26. STOWARZYSZENIE EKOROZWOJU  Lisowa i Zaborza, Morawica Lisów 901 6 000

27.

28.

29.

30. Fundacja Scyzoryki, Kielce XIII edycja – Nagrody Artystyczne – Scyzoryki Festiwal 2021 5 000

31. Stowarzyszenie Oświatowe „Przyjazna Szkoła”, Wymysłów gm. Kunów Jubileusz 60 lat historii pracy Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie 0

32. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych AVITO VIVIT HONORE, Staszów Inscenizacja historyczna – pt. „Ostatni żołnierz września – Hubal historia prawdziwa” 10 000

33. FUNDACJA IKS, Katowice – Busko Zdrój Międzynarodowy Festiwal Filmów dla Dzieci i Młodzieży KINOLUB 2021 0

34. Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich, Kielce Widowisko historyczne pn. „Szlakiem wrześniowej chwały Oręża Polskiego 1939-2021” 12 000

35. Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRĄD, Suchedniów Kronika Suchedniowa – HARCERSTWO. Historia fotografią i dokumentem 0

36.

37. Liga Obrony Kraju Zarząd Powiatowy w Starachowicach

Udział w XXV Ogólnopolskim Festiwalu Pieśni Patriotycznej i Religijnej Wojska Polskiego w 

Hrubieszowie, udział w V Festiwalu Piosenki Lotniczej w Dęblinie. Rozwój uzdolnień artystycznych, 

Promocja województwa

4 000

38.

39. STOWARZYSZENIE na Rzecz Odnowy Wsi Odnowica, Bodzentyn XIII Festiwal Wędrowania 5 000

40.
STOWARZYSZENIE PROMOCJI TALENTÓW przy Młodzieżowym Domu Kultury, 

Starachowice
11 Noce Teatralne 0

41.
Stowarzyszenie Wspierania Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach „LA 

MUSICA”, Kielce
Cykl koncertów dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego 0

42. Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Kielecki
„110 lat Związku Polskich Artystów Plastyków” jubileuszowa wystawa artystów środowiska 

świętokrzyskiego
5 000

43. STOWARZYSZENIE „ERBEL – SZKOŁA PRZYSZŁOŚCI”, Skarżysko Kamienna „Poetycko o nas samych” 0

44.

45. STOWARZYSZENIE „Strefa Wokół Łysej Góry”, Bodzentyn FILMOWE SPOTKANIA Z KULTURĄ 0

46. Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych ”TALENT’’, Staszów Świętokrzyskie tradycje wielkanocne 4 000

47. Świętokrzyskie Stowarzyszenie „MUZYKA”, Kielce 40. Międzynarodowy Festiwal Jeunesses Musicales 0

48. Klimontowskie Stowarzyszenie „Zawsze razem”, Klimontów Kocham Cię Polsko Lokalnie 0

49.

50.

51. Ludowy Klub Sportowy ”SANDOMIERZ”, Sandomierz
Uroczystości z okazji  rocznicy 101-lecia „Cudu nad Wisłą”, Bitwy Warszawskiej, Bitwy pod 

Komarowem 1920 rok, Święto 14 Pułku Ułanów i 8 spotkanie Rodzin Jazłowieckich
0

52.

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

Strona 2 z 5



KONKURS OFERT KULTURA 2021 - ZADANIE 1 Załacznik nr 1 do uchwały Nr     

3523/21 Zarządu Województwa Świętokkrzyskiego z dnia 24.03.20212021 r.

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

53. Fundacja „Pojednanie”,  Kielce CYMES w Kielcach, czyli Śladami Kultury Żydowskiej 2021 0

54.
Centrum Krajoznawczo – Historyczne im. Prof. Mieczysława Radwana, Ostrowiec 

Świętokrzyski
„Ksiądz infułat Marcin Popiel – wzór kapłana” 0

55. Koło Gospodyń Wiejskich „Wygodzianki” w Wygodzie, gm. Zawichost Integracja międzypokoleniowa – powrót do przeszłości 0

56. Stowarzyszenie Przyjaciół sztuk Pięknych „Strefa Sztuki”, Sandomierz „Festiwal Sztuki aTrakcje – inicjatywa dla mieszkańców” 5 000

57. Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg”, Suchedniów Apetyt na wiedzę. Suchedniowskie Rody - Piastowie 2 000

58. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Wsi Kieleckiej, Kielce
Słodko – gorzki smak dziedzictwa – 45 lat działalności Muzeum Wsi Kieleckiej w ochronie kultury 

ludowej regionu świętokrzyskiego. 
0

59.

60. Polski Związek Niewidomych Okręg  Świętokrzyski, Kielce
Kultura dotykiem – aktywność kulturalna niewidomych i słabowidzących osób z woj. 

świętokrzyskiego
5 000

61. Fundacja im. Kieleckiej Szkoły Krajobrazu, Kielce Wystawa poplenerowa „Konteksty – GOŁOBORZE 2020” 0

62.

63. Fundacja Studio TM, Kielce Koncerty Pałacowe 0

64. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie gm. Staszów „Ludowe rękoczyny” – warsztaty  rękodzieła artystycznego. 2 000

65. Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek „EMERYK”, Nowa Słupia Świętokrzyskie „Dziady” 10 000

66. Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego, Kielce STYPENDIUM IM. ANDRZEJA RADKA 10 000

67. OSP SZWAGRÓW, gm. Staszów „Nasza Przeszłość Obok Nas – dziedzictwo kulturowe Szwagrowa” 0

68. Stowarzyszenie WITULIN NAD ŚWIŚLINĄ, Doły Biskupie gm. Kunów I Wituliński Plener Fotograficzny pod hasłem „to, co znajduje się wokół nas” 0

69. Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Pińczowskiej Jazz bardziej dostępny 6 000

70. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Boksycki, Kunów  „Piknik Niepodległa” 2 000

71. Fundacja Ari Ari, Bydgoszcz Wędrowna wystawa: małe muzea świętokrzyskie 0

72. Stowarzyszenie Wspólnota Świętokrzyska, Ostrowiec Świętokrzyski Kaziuki Ostrowieckie 0

73. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Chwałkowianki w Chwałkach, Sandomierz Zabawy i potrawy naszych przodków – my poznajemy naszym dzieciom i wnukom przekazujemy 0

74. Klub Miłośników Komunikacji Miejskiej w Kielcach
Podtrzymywanie wartości historycznej wykorzystywanych w regionie autorów Jelcz i Ikarus w 

komunikacji miejskiej 
0

75. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji Europejskiej w Balicach

Uroczyste poświęcenie Tryptyku Balickiego w powiązaniu ze stuleciem nadania Marszałkowi 

Józefowi Piłsudskiemu tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kielce – Msza św. oraz Koncert pieśni 

patriotycznych i legionowych

0

76. Diecezja Kielecka Kuria Diecezjalna w Kielcach Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Bazylice Katedralnej w Kielcach 10 000

77. Oddział Wojewódzki Związku OSP RP Woj. Świętokrzyskiego, Kielce Xx Wojewódzki Przegląd Orkiestr Osp 7 000

78.

79.

80.

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

Strona 3 z 5



KONKURS OFERT KULTURA 2021 - ZADANIE 1 Załacznik nr 1 do uchwały Nr     

3523/21 Zarządu Województwa Świętokkrzyskiego z dnia 24.03.20212021 r.

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

81. STOWARZYSZENIE” INKUBATOR KULTURY”, Rytwiany Plener malarski – „Rytwiańska kultura pędzlem malowana” 0

82. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych NOWY HORYZONT, Chomentów gm. Sobków „FILMOWYM OKIEM” 0

83. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Chmielnickiej, Chmielnik Festiwal Dni Kultur w Chmielniku 0

84. Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Lubani, Lubania gm. Chmielnik „Święto pieczonego ziemniaka i korpiela” 0

85. Koło Gospodyń Wiejskich, Śladków Duży gm. Chmielnik „W jednym rytmie” 0

86. STOWARZYSZENIE AKTYWNE KOBIETY GNIEŹDZISK, Gnieździska gm. Łopuszno Śpiewające kobiety Gnieździsk – udział w warsztatach artystycznych 1 500

87. Stowarzyszenie Sabat Fiction, Kielce Sabat Fiction – Fest 2021 5 000

88. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrowieckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim Sympozjum: Święty Krzyż – miejscem manifestacji patriotyczno - religijnych 0

89.

90. Stowarzyszenie Sympatycy Piosenki Wołosatki, Kielce Świętokrzyscy Górale w Bieszczadach czyli Połączyła  nas muzyka 7 000

91.

92. Fundacja Przyjazny Dom Dziecka, Kielce „Profesjonalnie o folklorze” 4 000

93. Stowarzyszenie Chęciński Uniwersytet Trzeciego Wieku, Chęciny
Organizacja wydarzenia historyczno – promocyjnego upamiętniającego jubileusz 690 –lecia Zjazdu 

Ziem Polskich na Zamku w Chęcinach 
4 000

94. Skarżyski Uniwersytet Trzeciego Wieku, Skarżysko – Kamienna VII Ogólnopolski Festiwal Tańca UTW 0

95. Koło Gospodyń Wiejskich „Czerwona Malina”, Kiełczyna gm. Bogoria „W Kobietach Siła, To Nasz Dzień” 0

96. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej, Kunów  I Kunowski Plener Fotograficzny – ”Kunowski Przełom Kamiennej i Świśliny” 3 000

97. Towarzystwo Przyjaciół Kielc, Kielce Regionalne Dni Książki Historycznej, Kielce 2021 5 000

98.

99.
Stowarzyszenie Przestrzeń Inicjatyw Społeczno Kulturalnych Pisk, Ostrowiec 

Świętokrzyski 
Akademia Młodego Artysty 0

100. STOWARZYSZENIE ”GŁOWA DO GÓRY”, Rżuchów gm. Sadowie XII Ogólnopolski Festiwal Wywodzących ze Słowa KOT 5 000

101.

102. Stowarzyszenie Wesoła 54 (Kielce) Świętokrzyskie Warsztaty Współczesnej Muzyki Liturgicznej 5 000

103.

104.
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Dziedzictwa Przemysłowego, Nietulisko Duże gm. 

Kunów
Ostrowiecki Festiwal Kultury Antycznej 10 000

105. Polska Fundacja Promocji Kultury Muzycznej (Kielce) II Festiwal „Muzyka w Zabytkach” 0

106. Stowarzyszenie Kultura Ponad Wszystko ”KPW”, Krzyż Wielkopolski FIGA – Festiwal Inwencji Górnolotnych Artystycznie 0

107.

108. FUNDACJA WCZORAJ DLA JUTRA, Piaski woj.. Lubelskie
„Nad złoto droższe”. Archiwum Diecezjalne w Kielcach, jego dorobek i archiwa, jako depozyt tradycji 

i kapitał przyszłości.
10 000

109. Towarzystwo Przyjaciół Rudek, Rudki, gm. Nowa Słupia Świętokrzyski przegląd twórczości ludowej i folkowej 0

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

Strona 4 z 5



KONKURS OFERT KULTURA 2021 - ZADANIE 1 Załacznik nr 1 do uchwały Nr     

3523/21 Zarządu Województwa Świętokkrzyskiego z dnia 24.03.20212021 r.

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

110. Instytut Historyczny NN im. Andrzeja Ostoja Owsianego ( Warszawa) Festiwal ”Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie” 6 000

111. Stowarzyszenie dla Skalbmierza (Skalbmierz) „Bartosz Głowacki – bohater z naszej ziemi” 6 000

112. Stowarzyszenie Kocham Świętokrzyskie, Nowiny „Smaki Świętokrzyskie” 2 500

240 000,00OGÓŁEM

Strona 5 z 5



KONKURS OFERT KULTURA 2021 - ZADANIE 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3523/21

Zarządu Województwa  Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.

1.

2. Stowarzyszenie Dla Skalbmierza", Skalbmierz "Skalbmierz - życie duchowe, wierzenia, obyczaje, opowieści" 6 000

3. Kieleckie Towarzystwo Naukowe, Kielce

Wydanie w formie książkowej monografii naukowej na podstawie rozprawy 

doktorskiej dr Justyny Cerazy pod tytułem Miedzy strategią skandalu a poetyką ciała. 

Twórczość Krzysztofa Jaworskiego

5 000

4.
Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku Wyższej Szkoły Biznesu i 

Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
Ostrowiec Świętokrzyski i okolice w pracach artystycznych seniorów - wydanie albumu 0

5.

6. Stowarzyszenie "W Dolinie Czarnej", Ruda Maleniecka Księga tradycji powiatu koneckiego 0

7. Koło Gospodyń Wiejskich w Kozłowie "My Kozłowianki", Kozłów gm. Małogoszcz
Wydanie drukiem pozycji książkowej "O tym jak Besiek z Kozłowa "r" wymówić raz 

próbował"
5 000

8. Stowarzyszenie Kultur-ka , Rudki gm. Nowa Słupia
Góry Świętokrzyskie - historia, tradycja, legendy - przygotowanie aplikacji mobilnej 

promujacej region.
0

9.

10.
Koło Gospodyń Wiejskich w Czyżowie Szlacheckim, Czyżów Szlachecki gm. 

Zawichost
ZAWICHOJSKIE STROFY - słowem malowane 0

11. Fundacja TAK DLA DZIAŁANIA, Dwikozy Wiwat straż! 7 000

12.

13.
Skarżyski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skarżysku - Kamiennej, Skarżysko 

Kamienna
10 - lecie Skarżyskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 0

14.

15. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" w Kielcach, Kielce Wydanie płyty z Utworami Kameralnymi Andrzeja Cwojdzińskiego 4 000

16. Stowarzyszenie Przyjaciele Milczan, Milczany gm. Samborzec Dodruk książki "Zarys historyczny miejscowości Gminy Samborzec" 0

17. Zwiazek Literatów Polskich oddział w Kielcach , Kielce Wydawnictwa pt. "Świętokrzyski Kwartalnik Literacki" 4 000

18. Instytut Kultury Ireneusza Ślusarczyka, Jędrzejów
Przygotowanie i realizacja 22 audycji o charakterze kulturalno - społeczno - 

patriotycznym wraz z ich emisją w Radio z QLTURĄ
0

19. Ochotnicza Straż Pożarna w Sulisławicach, gm. Łoniów Wydawnictwo opracowania dotyczącego dzieł Karola Frycza w Sulisławicach 4 000

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2021 R.

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   rozdz. 92195 - pozostała działalność

Wartość środków - 70 000 zł

ZADANIE II - WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie książkowej i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych 

i audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej i historycznej województwa świętokrzyskiego

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Strona 1 z 2



KONKURS OFERT KULTURA 2021 - ZADANIE 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3523/21

Zarządu Województwa  Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 
20.

Stowarzyszenie Promocji Talentów przy Młodzieżowym Domu Kultury w 

Starachowicach, Starachowice
"Z lasu" 0

21. Stowarzyszenie Integracji Europa - Wschód, Kielce Wydanie katalogu "Inspiracje pasiakiem świętokrzyskim" 4 000

22. Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich, Kielce
Opracowanie oraz wydanie informatora historycznego w formie dodatku do Echa Dnia - 

Kurier Kielecki z okazji 103. rocznicy Odzyskania przez Polske Niepodległości.
3 000

23. Stowarzyszenie Artystyczne ANKH, Masłów Pierwszy gm. Masłów
Nagranie i wydanie płyty promującej twórczość świętokrzyskiej grupy muzycznej ANKH - 

,,Z wiatrem" 
10 000

24. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju ziemi Opatwoskiej, Opatów
Wydanie albumu fotograficznego dziedzictwo kulturowo - historyczne Ziemi 

Opatwoskiej
5 000

25.

26. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Wsi Kieleckiej, Kielce
Kapliczki, Krzyże i Figury Przydrożne Centralnej Części Gór Świętokrzyskich - Legendy i 

Zdarzenia Historyczne
4 000

27. Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRĄD, Suchedniów
Wydanie publikacji popularno - naukowej pt. ,,Zeszyty Suchedniowskie. Historia nr 

6/2021"
2 000

28.
Stowarzyszenie KGW Ignacowianki na rzecz rozwoju Ignacówki , Podchojny gm. 

Jedrzejów
"Droga wśród gwiazd - tomik poezji" 0

29. Stowarzyszenie Uroczysko nad górną Kamienną, Sołtyków gm Bliżyn
Wydanie publikacji: Unikalne wczesnojurajskie utwory                 "Gagaty, dinozaury z 

Sołtykowa" i "skałki Piekło" pod Nikłaniem.
0

30.

31. Fundacja Kulturalna Przestrzeń, Piekoszów Publikacja prac laureatów "Magiczne Pióro" 2 500

32.

33.
Fundacja Kultury Regionalnej "Radostowa" im. St. Żeromskiego w Starachowicach, 

Starachowice
Wydawanie czasopisma kulturalno - literackiego "Radostowa" w roku 2021 2 000

34. Europejskie Stowarzyszenie Dialogu Edukacyjnego Oddział w Kielcach, Kielce Najsławniejszy mieszkaniec Oblęgorka 0

35. Stowarzyszenie "Strefa Wokół Łysej Góry", Bodzentyn Wydanie tomiku wierszy "tak mi się rymuje"  - wiersze wybrane 0

36. Stowarzyszenie Witulin Nad Świśliną, Doły Biskupie gm. Kunów
Krzyże i kapliczki przydrozne na obszarach wiejskich - świadkowie historii, wiary i 

dziedzictwa kulturowego na przykładzie wsi Doły Biskupie
2 500

37. Towarzysztwo Przyjaciół Nowej Słupi, Nowa Słupia
Przygotowanie i wydanie publikacji pt. "Wiersze gawędy, baśnie i opowiadania ludowe 

twórców z okolic Św. Krzyża
0

38.

70 000

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

OGÓŁEM

Oferta Odrzucona Ze Względów Formalnych 

Strona 2 z 2



KONKURS OFERT KULTURA - ZADANIE III Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 3523 /21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.  

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

1. Świętokrzyskie Stowarzyszenie ,,Muzyka''-Kielce 25. ZAMKOWE Spotkania z Muzyką 8 000

2.
Ludowy Klub Sportowy,, SANDOMIERZ" Uroczystości w 400-tną rocznicę Bitwy pod Chocimem, powrót wojsk sandomierskich z 

Bitwy pod Chocimiem, popis wojsk pieszych i artylerii, konny turniej husarski, bal dworski
4 000

3.
Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRĄD Suchedniów V Ogólnopolska, interdyscyplinarna konferencja naukowa pt.,, Jak smakuje wolność?-

kuchenne opowieści o suwerenności (nie zawsze) z przeszłości."
3 000

4. Stowarzyszenie ,,ANDREOVIA"-Jędrzejów Promujemy dziedzictwo lokalne 0

5. FUNDACJA ROTUNDA PÓŁNOCNA- SZCZECIN Melduję Tobie Polsko 0

6.

7.

8. Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych ,,TALENT"-STASZÓW Świętokrzyskie chlebem wita-promocja kulinarnego dziedzictwa regionu 0

9. Stowarzyszenie Św. Jana z Dukli (Górno) Studnia nadziei 0

10.

11. Klub Seniora Złota Przystań-Skarżysko-Kamienna Śladami Kultury Polskiej-   ,, Szczęśliwy Senior" 0

12. Instytut Kultury Ireneusza Ślusarczyka Miejsce martylorogii Województwa Świętokrzyskiego-te znane i te nieco zapomniane 5 000

13. Stowarzyszenie WITULIN NAD ŚWIŚLINĄ-KUNÓW-pow. ostrowiecki Izba Regionalna im. W. Gombrowicza w Dołach Biskupich 3 000

14.

15. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije Artystyczny spektakl barw i dźwięków dla Niepodległej 0

16.

17. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Opatowskiej- OPATÓW Tablica okolicznościowa upamiętniająca kapitana Dániela Várady'ego 1 800

18. Fundacja Wczoraj Dla Jutra-Piaski Skarżyski Słownik Biograficzny, t.2. 6 000

19. OSP Sulisławice-powiat sandomierski Dokumentacja miejsc pamięci na terenie parafii Sulisławice 0

20.
Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych Kultury oraz 

Ochrony Dziedzictwa ,, Dla Pokoleń"-Lublin

Tak się tutaj jadało-VI edycja Europejskich Dni Dziedzictwa w Parku Etnograficznym ,, Pod 

Kogutem" we wsi Dąbie 
0

21. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Daleszyckiej-Daleszyce ,, WALIZKA POMYSŁÓW PATRIOTYCZNYCH" 0

22.

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2021 R.

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   rozdz. 92195 - pozostała działalność

Wartość środków - 70 000 zł
ZADANIE III - DZIEDZICTWO – realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji, miejsc pamięci,postaw patriotycznych, rocznic i wydarzeń historycznych, dziedzictwa materialnego i niematerialnego 

oraz ochronie dóbr kultury i dziewdzictwa narodowego, sprzyjających budowaniu poczucia tożsamości kulturowej, w tym organizacja wydarzeń w ramach Europejskichj Dni Dziedzictwa 2021 odbywających 

się pod hasłem ,, Smaki Dziedzictwa" 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH 

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

Strona 1 z 3



KONKURS OFERT KULTURA - ZADANIE III Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 3523 /21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.  

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

23. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie Smaki Pokoleń-w poszukiwaniu tradycjii kulinarnych ziemi Rakowskiej 0

24.
STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI GNIESZOWICE ,,Sami Swoi"-

Koprzywnica 
Tradycje i dziedzictwo - Międzypokoleniowe spotkanie wigilijne 0

25.

26. Stowarzyszenie razem na rzecz Gminy Górno-Górno Smak Chleb wczoraj a dziś 0

27. Lokalna Organizacja Ochrony Kultury LOOK -Daleszyce NA BABCINYM STOLE-Międzypokoleniowe warsztaty kulinarne 0

28. Koło Gospodyń Wiejskich ,, Michniowianki" ,, HISTORIA W PIEŚNI ZAKLĘTA -MICHNIÓW 1943" 0

29. Koło Gospodyń Wiejskich w Bodzentynie PIECZENIE CHLEBA -DZIEDZICTWEM KULTUROWYM ŁĄCZĄCYM POKOLENIA 0

30.

31.
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne w Skrzelczycach (gmina 

Pierzchnica)
,, DZIEDZICTWO KULTUROWE OCZAMI DZIECKA" 0

32. Stowarzyszenie ,, Między Wierszami"-Rżuchów (powiat opatowski) XIII Turniej Recytatorski Świętokrzyskiej Literatury Ludowej 2 200

33.

34.

35. Koło Gospodyń Wiejskich ,, Widełczanki" w Widełkach (gm. Daleszyce) Cudze chwalicie swego nie znacie-smaki dziedzictwa 7 000

36. Fundacja Rozwoju Aktywności ,, PROGRESS" w Zagnańsku KUCHNIA DWORSKA SOBIESKIEGO w Podzamczu 0

37. Towarzystwo Przyjaciół Rudek-Nowa Słupia Dziedzictwo starożytnego wytopu żelaza jako forma zachowania lokalnej tradycji i kultury 0

38.

39. TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ MARZYSZA-Daleszyce 
,, W labiryncie przeszłości-edukacyjne inicjatywy promujące tradycję, postawy patriotyczne 

oraz dobra kultury i dziedzictwa narodowego"
0

40.
Lokalna Organizacja Turystyczna ,, Partnerstwo Ziemi Sandomierskiej"-

Sandomierz

Wykorzystanie tradycyjnego motywu haftu sandomierskiego do opracowania księgi znaku 

celem upowszechhnienia i wprowadzenia mody na wykorzystanie motywu w przestrzeni 

powiatu sandomierskiego

10 000

41. Stowarzyszenie  ,,W Dolinie Czarnej”- Ruda Maleniecka Staropolskie bartnictwo:tradycje i współczesność 3 000

42. Sandomierski Szlak Jabłkowy-Obrazów (powiat sandomierski) ,, Stare Sady"-powrót do korzeni sadowniczych Ziemi Sandomierskiej 9 000

43. STOWARZYSZENIE ,,INKUBATOR KULTURY”-RYTWIANY Niepodległa na 103! 0

44.

45.
Związek Strzelecki ,,Strzelec" Organizacja Społeczno-Wychowawcza 

Jednostki Strzeleckiej 2013-Ostrowiec Świętokrzyski
Bieg ,,Tropem Wilczym" Ostrowiec świętokrzyski 2021 0

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

Strona 2 z 3



KONKURS OFERT KULTURA - ZADANIE III Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 3523 /21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.  

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

46. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrowieckiej

SCIEŻKA EDUKACYJNA KRAJOZNAWCZO-HISTORYCZNA WYDARZEŃ 

NARODOWOWYZWOLEŃCZYCH W DNIACH 4-11 LUTEGO 1863 ROKU W SŁUPI 

NOWEJ , NA STOKACH GÓRY ŁYSIEC I NA ŚWIĘTYM KRZYŻU

8 000

47. FUNDACJA ZATRZYMAĆ CZAS-Szczecin GRYPSY Z CELI ŚMIERCI 0

48.

49. KGW Aktywna Brynica z Brynicy-Piekoszów Świętokrzyska Kuchnia Etno 0

50. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne ,Solec -Zdrój Solec-Zdrój. Wieś bogata w tradycje w bogaty zbiór archiwalny wyposażona 0

51.

52.

70 000OGÓŁEM

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

OFERTA ODRZUCONA ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

Strona 3 z 3



KONKURS OFERT KULTURA 2021 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 3523 /21

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2021 R. OFERTY NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW FORMALNYCH

1

Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 1B4:B363. Pułku Ułanów Wileńskich 

KIELCE Łupaszka-legenda kresowej kawalerii  Kwota dotacji przekracza ogólną dofinansowania na zadanie - Dziedzictwo

2

Stowarzyszenie Związek Strzelecki ,,,Niepodległość”

OPATOWIEC, pow. kazimierski V Rajd Republiki Pińczowskiej
wkład własny finansowy poniżej 10 %  w stosunku do dotacji ( wynosi w ofercie-2,47%). Oferent 

wykazał dodatkowo wkład własny niefinansowy 1000 zł, który nie może być uwzględniony. 

3

Centrum Krajoznawczo-Historyczne im. Prof. Mieczysława Radwana

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI
,, Ciebie jedną kocham…"- czyli historycznym szlakiem przez 

Swiętokrzyskie (VIII edycja)

Koszty administracyjne przekraczają 10 % w stosunku do kosztów całkowitych zadania-niezgodność 

z regulaminem konkursu.

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Kijach Majowy Piknik Historyczny-śladami historii-Kije 2021 brak załącznika:brak oświadczenia o rachunku bankowym 

5
Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej  ,, DOLINA KACANKI”

STASZÓW
Nowe Życie Starej Szkoły  brak załącznika - oświadczenia o rachunku bankowym 

6
Stowarzyszenie Rekonstrukcji HistorycznYCH  ,, Jodła”

KRASOCIN
Święto 27 Pułku Ułanów im. Króla Stefana Batorego brak załącznika-statutu

7 Stowarzyszenie-Ziemia Izbicka Izbica Kujawska WEHIKUŁ CZASU brak załącznika: statutu

8 Fundacja Pomnik-Mauzoleum w Michniowie Michniów - łączy nas pamięć. brak załączników do oferty - Statutu i oświadczenia o rachunku bankowym

9 Stowarzyszenie im. Jana Karskiego w Kielcach Smaki wielkich świąt żydowskich brak statutu, koszty administracyjne zadania powyżej 10 %,

10 Radio eM Kielce
,, Kielecczyzna w walce o niepodległość Polski w 1918 i 1920 

roku" cykl audycji w Radio eM Kielce

Podmiot nieuprawniony. Oferent  prowadzi działalność gospodarczą w zakresie zadania będącego 

przedmiotem oferty 

11 KGW LASOCIN Łopuszno-Smaki wielu kultur brak statutu

12
,,FUNDACJA RODZINA TRANSPORTOWA"

KIELCE 

Śladem dziedzictwa kultury żydowskiej w województwie 

świętokrzyskim
brak załącznika:statutu

13 PARAFIA MBR W KOPRZYWNICY

ODNOWIENIE ELEWACJII CZĘŚĆI ZABYTKOWEJ 

KOŚCIOŁA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ W 

KOPRZYWNICY 

Zadanie nie jest zgodne z rodzajem zadania publicznego wskazanym w ogłoszeniu konkursowym 

14
Parafia Prawosławna pw. śww. Równych Apostołom Braci Cyryla i Metodego

Sandomierz
IV Warsztaty ikonograficzne w Sandomierzu brak załączników - statutu, oświadczenia o rachunku bankowym i KRS

15 Stowarzyszenie Przyjaciół, Miłośników Muzyki i Tańca Łopuszno Wędrówki tańcem, jadłem i muzyką brak statutu 

16 Fundacja Rozwoju Kinematografii, Warszawa Kino letnie w Kielcach Koszty admin. powyżej 10% kosztów całkowitych zadania

17 Fundacja Barwienia Nadwyobraźni TOTUART, Kielce Tworzę i słucham aktywnie. Muzyka intrygująca. Brak statutu

18 Marsz Szlakiem Pierwszej Kompanii Kadrowej,  Krasocin
LVI (41.po wojnie) Marsz Szlakiem Pierwszej Kompanii 

Kadrowej
Brak statutu

19 Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów Artystycznych KLEKS w Staszowie

Organizacja koncertu z okazji 25 - lecia działalności artystycznej 

zespołów artystycznych „KLEKS” w Staszowie, udział w WADF 

World & European Championship

brak statutu

20 Koło Gospodyń Wiejskich KIERZANKI, Kierz Niedźwiedzi „Muzyka i śpiew dla każdego” brak zaświadczenia z ARMIR

21 Stowarzyszenie Twórcze ”Zenit”, Kielce
III Festiwal Komiksu i Narracji Rysunkowej „Kieleckie 

Prezentacje Komiksowe”
Brak statutu

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Punktacja uwagi komisji

Strona 1 z 3



KONKURS OFERT KULTURA 2021 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 3523 /21

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.

22 STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE KAPRYS, Jędrzejów Koncert jubileuszowy Zespołu Tanecznego KAPRYS – 30 lecie Wkład własny finansowy jest na poziome 9,09% 

23 STOWARZYSZENIE  „Nadzieja Rodzinie”, Kielce Young at heart Music Festival 2021 Oferent oświadczył o zaległościach z tytułu składek oraz zobowiązań podatkowych

24 Stowarzyszenie Zwykłe SCHOLA CANTORUM KIELCENSIS, Kielce
Drugie Świętokrzyskie Dni Muzyki Dawnej im. Wincentego z 

Kielc
Brak regulaminu stowarzyszenia zwykłego

25 Stowarzyszenie Miłośników Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach
Sympozjum naukowe z wystawą jubileuszową „400 – lecia 

sprowadzenia kamedułów do Rytwian”
Brak statutu

26 Buskie Samorządowe Centrum Kultury Warsztat budowy i animacji lalki teatralnej Centrum Kultury złożyło ofertę ! - podmiot nieuprawniony

27 Buska Lokalna Grupa Działania „SŁONECZNY LIDER”, Busko Zdrój
Promocja Kultury ludowej poprzez organizację cyklu warsztatów 

artystycznych
brak KRS, brak statutu

28 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice „Sami Swoi”, gm. Koprzywnica Świętokrzyski Nordic Walking – receptą na zdrowie. Błędy w kosztorysie. Zakres turystyki i charakter prozdrowotny (wydarzenie sportowe)

29 Fundacja Świętokrzyski Ogród Inspiracji, Samborzec „Śpiew nie zna wieku” Brak załączników (numer konta, KRS, statut)

30 Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych „JODŁA”, Występy, gm. Krasocin
XIV Piknik Historyczny „II WOJNA ŚWIATOWA W 

CHĘCINACH”
brak statutu

31 Stowarzyszenie Pamięci Narodowej „CZWARTAK”, Kielce Generał broni Władysław Sikorski – polityk i przywódca Brak statutu Brak KRS brak numeru konta

32 Stowarzyszenie Impakt, Kielce Międzypokoleniowe Ogrodowe Kino Letnie Brak statutu, koszty administr. przekraczają 10% całkowitych kosztów zadania

33 Stowarzyszenie Sztuka Łączenia, Kielce Miło(ść) z kulturą Koszty administr. przekraczają 10 % całkowitych kosztów zadania, 

34 STOWARZYSZENIE ”VOCE”, Kołaczkowice gm. Busko Zdrój Świętokrzyski Festiwal  Bella Voce Brak oświadczeń, brak statusu , brak KRS

35
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. S. Żeromskiego /STOWARZYSZENIE 

LOŻA3/, Kielce
Przygotowanie premiery monodramatu pt. „Wielkanoc” Brak statutu , brak KRS, brak numeru konta

36 Fundacja Prometeusz, Kielce Miss Folk Fashion Wkład własny finansowy mniejszy niż 10 %

37 Stowarzyszenie Czempion, Łopuszno
I Powiatowy Festiwal Piosenki Seniorów – „SENIOR 

FESTIVAL”
Wkład własny finansowy mniejszy niż10 %

38 Stowarzyszenie im. Jana Karskiego, Kielce

Organizacja wydarzeń związanych z upamiętnieniem Żydów 

województwa świętokrzyskiego w 79. rocznicę Zagłady getta 

kieleckiego  

Koszt administracyjny powyżej 10% , brak statutu

39 Fundacja Wspierania Kultiry „AMADEUSZ”, Stalowa Wola Karol Anbild – przywrócić pamięcią Oferta na dwa lata, brak wkładu własnego.

40 Fundacja Samochodu Papieskiego J. P. II. z 1979 r. w Kielcach ,,1979 - pojazd Papieski" błąd formalny - brak oświadczenia konta, oraz statutu

41
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rączki "Pokolenie Aktywnych", Rączki gm. 

Kluczewsko
Wydanie książki dla dzieci pt. "Lokomotywa Stefana" błąd formalny - brak wkładu finanoswego wymagany min. 10 %

42 Radio eM Kielce
Informator Kulturalny dla mieszkańców regionu kieleckiego w 

Tygodniku eM Kielce

Podmiot nieuprawniony. Oferent  prowadzi działalność gospodarczą w zakresie zadania będącego 

przedmiotem oferty 

43 Stowarzyszenie im. Jana Karskiego, Kielce
Wydanie publikacji okolicznościowej w 75. Rocznicę pogromu 

kieleckiego
błąd formalny - brak statutu

44 Gminna Biblioteka Publiczna w Samsonowie, Samsonów gm. Zagnańsk ,,Niech się darzy" błąd formalny - oferta  złożona przez  Samorządową Instytucjcę Kultury

Strona 2 z 3



KONKURS OFERT KULTURA 2021 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 3523 /21

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.03.2021 r.

45 Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Pinczowskiej, Pińczów Pińczowskie klimaty - katalog poplenerowy błąd formalny - brak oswiadczenia o rachunku bankowym

46 Związek Polskich artystów fotografików Okręg Świętokrzyski w Kielcach, Kielce "21 na XXI" - album fotograficzny Błąd formalny - oferta niekompletna pod względem wymaganych załączników 

47 Stowarzyszenie Twórcze "ZENIT", Kielce
Monografie polskich twórców narracji obrazkowej - Tom 1 ( Jan 

Nepomucen Lewicki); Tom 2 ( Franciszek Kostrzewski)
Błąd formalny - oferta niekompletna pod względem wymaganych załączników ( brak statutu)

48 Stowarzyszenie na rzecz Innowacji Społecznych NOVUM, Gorzów Wielkopolski Imaginarium Świętokrzyskie błąd formalny - oferta niekompletna pod względem wymaganych załączników ( brak statutu)

Strona 3 z 3


	uchwała nr 3523
	KONKURS OFERT-KULTURAZADANIE I
	KONKURS OFERT-KULTURA-ZADANIE II
	KONKURS OFERT-KULTURA-ZADANIE III
	OFERTY ODRZUCONE FORMALNIE



